
Republika Srbija          
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: I-360-197/2009 
Dana: 21.10.2009. 
S u b o t i c a 
 

Na osnovu člana 16. stav 1. alineja 7. Statuta Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 
Subotice i člana 27. stav 2. Pravilnika o načinu ostvarivanja prava po osnovu Odluke o osnivanju Stambeno-
kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br.18/06, 19/06, 24/06, 
14/07, 18/07 i 32/08),  

Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 2. sednici održanoj 
dana 21. oktobra 2009. godine, doneo je  
 

ODLUKU  
o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice 

 
I 

Utvrđuje se Konačna rang lista za dodelu sredstava za obezbeđivanje učešća za bankarski stambeni 
kredit: 

 
Redni 

broj na 
rang 
listi 

Prezime i ime podnosioca 
prijave 

Ukupan broj 
bodova 

1. Mijatović Darko 100 
2. Mihajlović Igor 100 
3. Terek Olga 92,5 
4. Merković Agneš 92,5 
5. Malešević Branislav 90 
6. Ivković Robert 90 
7. Bogdanović Snežana 80 
8. Vukmanov Željko 80 
9. Biro Rudolf 80 

10. Jakšić Predrag 80 
11. Džaković Nebojša 80 
12. Mijatov Jasmina 80 
13. Horvat Adam 80 
14. Marić Jasmina 80 
15. Činčurak Dragana 80 
16. Brašovan Konstantin 80 
17. Avramović Žarko 70 
18. Aksentijević Dragan 70 
19. Marki Predrag 70 
20. Jeremić Vladimir 70 
21. Rudić Vranić Petar 60 
22. Madžarević Milenko 60 
23. Koszo Miklos 60 
24. Macak Atila 60 
25. Crnković Goran 60 



26. Balažević Gordana 60 
27. Karaman Golub 60 
28. Milošević Radoslav 60 
29. Zarkov Radimir 60 
30. Tomek Viktor 60 
31. Ivković Ivana 60 
32. Skendžić Ljuba 50 
33. Arvai Đerđ 50 
34. Radočaj Nikola 40 
35. Bognar Tibor 40 
36. Batinica Dejan 40 
37. Jovanović Živojin 40 
38. Vaci Violeta 37,5 

 
II 

Utvrđuje se Konačna rang lista za dodelu sredstava za obezbeđivanje učešća za bankarski kredit za 
poboljšanje uslova stanovanja: 

 
Redni 

broj na 
rang 
listi 

Prezime i ime podnosioca 
prijave 

Ukupan broj 
bodova 

1. Harmath Zoltan 140 
 

III 
 Ova Odluka objaviće se u listu «Subotičke novine», «Magyar Szó», u «Službenom listu Grada 
Subotice» i na veb-sajtu Grada. 
 

      Predsednik Upravnog odbora 
     Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 

 Grada Subotice 
 
 Dubravka Rodić 

 
 


